
Vyplní se 
automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ

Požadavek na 
předložení certifikátu 

FSC / PEFC u dřevěného 
nábytku

Požadavek na 
předložení certifikátu o 

udělené ekoznačce 
výrobku

Fakturace

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 
STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání Termín dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr
NÁBYTEK

1
Kancelářské křeslo včetně 

podhlavníku a s područkami 1 ks

Kancelářské křeslo se synchronním mechanismem s aretací v 5-ti polohách.
Horizontální posuv sedáku.
Boční nastavení tuhosti protiváhy opěradla. 
Sedák ergonomicky tvarovaný, čalouněný injektovanou pěnou, po bocích a zezadu prošitý, zpředu ohnutý dolu 
proti nežádoucímu tlaku v ohybu kolen, ze spodu očalouněný technickou tkaninou. 
Opěrák - plastový rám hranatého tvaru zezadu s výztuhou ve tvaru Y čalouněný technickou síťovinou. 
Opěrák - výškově stavitelný, ve zvolené poloze zajištěný zámkem. 
Podhlavník 3D stavitelný, síťovaný. 
Samostatně výškově nastavitelná bederní opěrka. 
Výškově stavitelné 3D područky s aretací, s polyuretanovým měkčeným topem.
Na 5-ti ramenném kříži z leštěného hliníku, průměr min. 700 mm pyramidového tvaru, plynový píst pro výškové 
nastavení v provedení chrom, kolečka na tvrdý povrch 65 mm.

Potah: vysoce odolný proti oděru (minimálně 100 000 cyklů), 
stálobarevnost skupina 5, stálost při tření za vlhka 5, za sucha 4-5,
gramáž minimálně 300 g/m², 
složení 100% polyester (vrchní vrstva), 95% polyester, 5% bavlna (podklad), potah s vodoodpudivou úpravou, 
barva černá nebo modrá. 
 

Rozměry: šířka sedáku min. 50 cm, hloubka sedáku min. 50 cm,
výška nastavení sedu v rozsahu min. 45 - 52 cm, 
cesková výška židle bez podhlavníku min. 102 - 110 cm.
Nostnost min. 150 kg - doložit certifikátem (od certifikační autority).
 

Záruka min. 5 let. 

EC 151V NE NE Samostatná faktura

Záruka na zboží min. 5 let. 

Dodání na místo určení ve smontovaném 
stavu. 

Zaškolení a seznámení s funkcemi židle.

Dušan Pasiar,
Tel.: 725 836 281

Univerzitní 22, 
301 00 Plzeň,

Provoz a služby - Ochrana a zabezpečení 
objektů,

místnost UL 007

do 22.12.2023 7 500,00 Kč 5 000,00 Kč ########### ####### VYHOVUJE 39112000-0 - Židle

2
Kancelářská židle včetně 

podhlavníku a s područkami 1 ks

Klíčové vlastnosti židle:
- nosnost min. 130 kg

- synchronní mechanismus
- materiál - robustní kovový kříž, síťová opěrka (aretace v 4-5 různých polohách), čalounění sedáku látkovým 
potahem

- barevné provedení - opěrka černá, sedák a podhlavník černý
- hluboký anatomicky tvarovaný podsedák (52 - 60 cm)

- 3D stavitelný záhlavník
- součástí opěráku je výškově i úhlově stavitelná bederní opěrka
- pomocí plynového pístu lze výškově nastavovat sedák – ovládání páčkou umístěnou pod sedákem židle
- výškově stavitelné područky
- kolečka na tvrdé podlahy.

KOLL NE NE Samostatná faktura Dodání na místo určení ve smontovaném 
stavu. 

Petra Kydlíčková,
Tel.: 792 335 571,

37763 1035

Univerzitní 8, 
301 00 Plzeň,

Rektorát - Odbor Výzkum a vývoj,
místnost UR 118

do 22.12.2023 10 000,00 Kč 6 000,00 Kč ########### ####### VYHOVUJE 39112000-0 - Židle

3
Kancelářská židle včetně 

podhlavníku a s područkami 1 ks

Balanční kancelářská židle, 
možnost uzamčení balančního mechanismu,
min. 4 úrovně tuhosti balančního mechanismu, 
synchronní pohyb područek a opěradla se sedákem při aktivním balančním režimu, 
synchronní mechanismus opěradla a sedáku s blokací min. v 5ti pozicích, 
zdravotní sedák s vyjímatelným klínem, 
výškově stavitelný opěrák, 
výškově stavitelný podhlavník, 
vzduchová bederní regulace, 
čalouněný sedák a opěrák s nanotechnologií proti ulpívání tekutin, 
stavitelné područky 4D, 
kolečka na tvrdé povrchy, 
maximální zatížení min. 130 kg, 
hmotnost max. 30 kg, 

maximální výška min. 115 cm.
Barva se preferuje antracitová.

EMOTION NE NE Samostatná faktura Dodání na místo určení ve smontovaném 
stavu. 

Vlasta Suchomelová,
Tel.: 724 005 497,

37763 2001

Technická 8, 
301 00 Plzeň, 

Fakulta aplikovaných věd - Děkanát,
místnost UC 132

do 22.12.2023 25 000,00 Kč 22 500,00 Kč ############ ###### VYHOVUJE 39112000-0 - Židle

4
Kancelářské křeslo včetně 

podhlavníku a s područkami 2 ks

Kancelářské křeslo se synchronním mechanismem s aretací v 5-ti polohách.
Horizontální posuv sedáku.
Boční nastavení tuhosti protiváhy opěradla. 
Sedák ergonomicky tvarovaný, čalouněný injektovanou pěnou, po bocích a zezadu prošitý, zpředu ohnutý dolu 
proti nežádoucímu tlaku v ohybu kolen, ze spodu očalouněný technickou tkaninou. 
Opěrák - plastový rám hranatého tvaru zezadu s výztuhou ve tvaru Y čalouněný technickou síťovinou. 
Opěrák - výškově stavitelný, ve zvolené poloze zajištěný zámkem. 
Podhlavník 3D stavitelný, síťovaný. 
Samostatně výškově nastavitelná bederní opěrka. 
Výškově stavitelné 3D područky s aretací, s polyuretanovým měkčeným topem.
Na 5-ti ramenném kříži z leštěného hliníku, průměr min. 700 mm pyramidového tvaru, plynový píst pro výškové 
nastavení v provedení chrom, kolečka na tvrdý povrch 65 mm.

Potah: vysoce odolný proti oděru (minimálně 100 000 cyklů), 
stálobarevnost skupina 5, stálost při tření za vlhka 5, za sucha 4-5,
gramáž minimálně 300 g/m², 
složení 100% polyester (vrchní vrstva), 95% polyester, 5% bavlna (podklad), potah s vodoodpudivou úpravou, 
barva černá (nebo tmavé provedení). 
 

Rozměry: šířka sedáku min. 50 cm, hloubka sedáku min. 50 cm,
výška nastavení sedu v rozsahu min. 45 - 52 cm, 
cesková výška židle bez podhlavníku min. 102 - 110 cm.
Nostnost min. 150 kg - doložit certifikátem (od certifikační autority).
 

Záruka min. 5 let. 

151V NE NE Samostatná faktura

Záruka na zboží min. 5 let.

Dodání na místo určení ve smontovaném 
stavu.

IIng. Markéta Lintimerová,
Tel.: 37763 2543

Technická 8,
301 00 Plzeň

Fakulta aplikovaných věd - Nové 
technologie pro informační společnost 

(NTIS), 

místnost UN 526

do 22.12.2023 6 000,00 Kč 5 000,00 Kč ############ ###### VYHOVUJE 39112000-0 - Židle

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

54 500,00 Kč
Poznámka:

- certifikát FSC / PEFC =  osvědčuje, že dřevo nebo materiály na bázi dřeva, použité na výrobu Předmětu plnění, pochází z lesů spravovaných trvale udržitelným způsobem hospodaření
- certifikát kvality = certifikát nebo obdobný doklad o udělení Ekoznačky EU nebo jiné ekoznačky udělené v souladu s ISO 14024

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 43 500,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Nábytek pro ZČU (II.) 046 - 2023

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2023-11-15T13:41:04+0100
	Jaroslav Frgal


		2023-12-01T08:04:40+0100
	Ing. Michael Holenda




